Исполняющемуобязанности директора МБУДО
 «Детская музыкальная школа №2»
А.В. Казанцевой
__________________________________
			                                                                         (ФИО  родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
«	»		 20____ г.

Прошу зачислить моего ребенка
								(ФИО  ребенка)
в ______________________ класс
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программы (нужное подчеркнуть):
«Фортепиано»; «Струнные инструменты» (скрипка, виолончель); «Духовые и ударные инструменты» (флейта, саксофон, ударные); «Народные инструменты» (балалайка, домра, гитара, баян, аккордеон); «Музыкальный фольклор», «Живопись»
Сведения о ребенке:
дата рождения ________________________________________________________________
							(число, месяц, год)
гражданство__________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших  заявление:
мать
					(ФИО)
контактный телефон, электронная почта _________________________________________________
фактическое место проживания
отец
					(ФИО)
контактный телефон, электронная почта ___________________________________________
фактическое место проживания
_______________________________________________________
			                                                  (ФИО, подпись)
С копиями уставных документов, лицензии, порядком проведения индивидуального отбора, правилами подачи апелляции,  образовательными программами ознакомлен (на)   _________________________________________________________
                                                              (ФИО, подпись)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ  «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Согласен (на)
(ФИО, подписи родителей (законных представителей)

Исполняющемуобя

занности д

иректор

а

МБУДО

«Детская музыкальная школа №2»

А.В. Казанцевой

__________________________________

(ФИО  родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

.

«

»

20____ г.

Прошу зачислить моего ребенка

(ФИО  ребенка)

в ______________________ класс

дополнительной

предпрофессиональной

общеобразовательной

программ

ы

(

нужное

подчеркнуть

)

:

«

Ф

ор

тепиано

»

;

«

Струнные инструменты

»

(

скрипка, виолончель

)

;

«

Духовые и ударные

инструменты

»

(

флейта, саксофон, уд

а

рные

)

;

«

Народные инструменты

»

(

ба

лалайка, домр

а, гитара

,

баян, аккордеон

)

;

«

Музыкальный фольклор

»

,

«

Живопись

»

Сведения о ребенке:

дата рождения

________________________________________________________________

(число, месяц, год)

гражданство__________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях), подписавших  заявление:

мать

(ФИО)

контактный телефон, электронная почта

___________________________

______________________

фактическое место проживания

отец

(ФИО)

контактный телефон

, электронная почта

___________________________________________

фактическое место проживания

_______________________________________________________

(ФИО, подпись)

С

копиями

уставны

х

документ

ов

, лицензи

и

,

порядком проведения индивидуального отбора,

правилами подачи апелляции,

образовательными программами

ознакомлен (на)

_________________________________________________________

(ФИО, подпись)

В

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152

-

ФЗ  «О персональных данных» даю согласие на обработку

персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Согласен (на)

(ФИО, подписи родителей (законных представителей)